**Leber** (P. Joannis) Labacensis e S. J. Humaniorum litterarum Labaci Magistri et posthac Graecii, et Viennae celebris Concionatoris atque Oratoris :

a) Panegyricus funebris in Exequiis Ducissae Lotharingae, conjugis Francisci Nicolai Ducis Viennae Austriæ dictus, in templo Academico. Vien. 1652, in Fol. b) Luctus Sodalitatis, seu Panegyricus funebris nomine Sodalitatis B. Virginis Illustriss. Juveni Adamo Michaeli Comiti ab Althan dictus, Vien. 1648, in 4.

**Lenaz** (Jos. Gregorii) S. T. D. Canonici Ecclesiae Petinensis, Protonotarii Apostolici et Caesareo-Regii Theologiae Professoris publici et ordinarii in Academia Labacensi, nec non studia altiorum classium Dirigentis, Academici Operosi Labacensis :

a) Dissertatio de Fontibus Theologicis Proemialis in praelectiones Dogmatico-Theologicas. Lab. litteris Egerianis 1774, in 8. b) Dissertatio de Potestate Ecclesiastica et civili. Ib. 1778, in 8.

**Leonardoni** (Abbate D. Giovani) edidit : II. Supplemento alla Geographia antica del Friuli. In Udine 1778.

**P. Leonardus de Udine** Ord. S. Dominici ex nobili Matthaeorum genere docuit Bononiae 1435. Theologiam: et Florentiae coram Eugenio IV. peroravit, cuius opera sunt:

a) Sermones de Sanctis, saepius recusi. b) Sermones in Dncas et quaedam festa. c) Sermones Quadragesimales de Legibus animae fidelis, simplicis et devote. d) Tractatus de sanguine Christi in triduo mortis effuso, an fuerit devinitati unitus. e) Tractatus ad locos communes Concionatorum. f) De inchoatione formarum, quae opera teste Joechero in Lexie. Erudit. vel Ulmae, vel Norimbergæ, vel Spirae, vel Lugduni etc. recusa reperiuntur.

**Lewenberg** (Joan. Jos. de Leo, L. B. a) Carnioliae Provincialis dum in alma et celeberrima Universitate Graecensi suprema AA. LL. et Phil. Laurea decararetur, inter praessentes distribuendum dedit librum, cuius titulus sonat :

Debiti plausus et Applausus Honori suea nobilissimae et Illustriss. familie, ac prosapia. Graec. 1688, in 8. Promotore.

**Lewenberg** (P. Rudolpho) e S. J. AA. LL. et Phil. Doctore, ejusque Professore ordinario. Finita disputatione Eruditus, ac Perdoctus D. Defendens torque aurea publice ornatus est.

D. Petrus Richardus de Leo, L. B. a Lewenberg Dnus. in Naydorf et Raunach, olim S. C. M. inter. Austriae Excellentiss. Regiminis Consiliarius fuit Plenipotentiarius Gubernator Comitatus Gradiscae et Aquileiae. Ibid.

**Lewenberg** (P. Weichard.) e S. J. AA. LL. et Phil. ac S. T. D. Inclytæ Facultatis Theologicae in Universitate Viennensi p. t. Decanus spectabilis detulit S. P. Q. Academico :